[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ​​​​​​06.06.2022                                                                                                  №138
станица Полтавская
Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»

на территории Полтавского сельского поселения

Красноармейского района
Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Красноармейский район от 3 июня 2022 г. № 1135 «Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории муниципального образования Красноармейский район», и в связи с ликвидацией подтоплений домовладений на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района, связанных с обильным выпадением осадков в виде дождя и снега, активного снеготаяния, повешением уровня грунтовых вод в январе - феврале 2022 г. п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить с 15 ч. 00 м. 3 июня 2022 г. режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 3 июня 2022 г.
Глава

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

   В.А. Побожий